

PROJEKT NEMO ApS

Højbro Plads 4A 3 2
1200 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Betina Maria Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROJEKT NEMO ApS

Højbro Plads 4A 3 2

1200 København K

CVR-nr: 28673361

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med speciale i Cross-promotion, præsentation/udvikling af brands samt distribution af digitalt content.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 32.946 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		476.311	439.547
Personaleomkostninger	1	-448.150	-464.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.825	-73.969
Resultat af ordinær primær drift		-10.664	-99.222
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.967	-4.067
Andre finansielle omkostninger		-2.347	-2.101
Ordinært resultat før skat		-33.978	-105.390
Skat af årets resultat		1.032	12.100
Årets resultat		-32.946	-93.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.946	-93.290
I alt		-32.946	-93.290

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		362.096	220.921
Materielle anlægsaktiver i alt		362.096	220.921
Anlægsaktiver i alt		362.096	220.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.244	236.876
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	14.428
Andre tilgodehavender		113.498	107.076
Tilgodehavender i alt		429.742	358.380
Likvide beholdninger		816.552	737.944
Omsætningsaktiver i alt		1.246.294	1.096.324
Aktiver i alt		1.608.390	1.317.245

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		407.193	440.139
Egenkapital i alt		532.193	565.139
Hensættelse til udskudt skat		14.000	14.900
Hensatte forpligtelser i alt		14.000	14.900
Gæld til banker		71.485	75.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.577	352.433
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		580.780	209.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.064	90.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.291	9.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.062.197	737.206
Gældsforpligtelser i alt		1.062.197	737.206
Passiver i alt		1.608.390	1.317.245

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	418.864	435.501
Pensionsbidrag	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	5.286	5.299
	448.150	464.800

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Betina Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret